De Cecco linguine 500 g

Vareinfo

Varenr. 263462-Fpak
EPD nr. 1763101

GTIN Fpak 8001250120076
GTIN Dpak 8001250005090
Antall i Dpak 24

Mengde 500 Gram
Drenet vekt 0 gram
Varegruppe

Opprinnelsesland

Opphavssted Italia
Oppbevaring 2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjalig.

[ DECECCO

~ dal 1886

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Ingredienser
Durumhvete semule.
Allergener

Ja: Gluten

Kan innholde spor av: Ingen

1493
352
1,50
0,30
70,20
3,40
2,90
14,00
0,01
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